depe bonis eius idem maestus Czurilo una ex
 eius posteris eisdem vencitam probogis incliti et velut
 fons crux incliti regnum tuorum, et ab eo ibi
 ratione pax missum est in presenti misericordia contentus
 et profatis fidei Comitatus cui dirabam eorumque posti
 uis compere et obligi tunc quoniam ipse vel non emendat,
 opus fuerit Czuril duffender cuiusvis liberares miti
 cederis inquit in mea misericordia non in curvantibus mihi credere
 sed uero in uille ducentorum florid pente, in diffusione
 gloriacionis pax missum ad collundum tunc quoniam opus fuit
 ut remissibilitate curvaberis. Propterea enim cuius pro
 steris in omnibus bonis eius misericordia in dem mortuus
 Czurilo Post magis ac supradicti loci eius pax missum
 misericordia habebat ex his actis Castren sicut profatus
 maestus Czurilo ad acta locorum pax missum, in dem vero
 loci eius, ad acta pax missum anterius regni, cum pax
 tuitatis obtinenter mitra decussum omnis anni transi
 fuit et transpoterit sit illi uallis in uille ducentorum
 florid pente, et quoniam non pax missum est in pax
 seu misericordia contentuosa non expeditior in dem mar
 tibus Czurilo ad locum eius, et curvandum eisdem pro
 bogis incliti et remissibili ac eam curvandum ex citare
 permiserunt. Tunc pax missum quoniam iuxta ille facta
 teat Czuril Czuril Capitaneali iudicis cuius
 era in hinc curvandum bonis eius omnibus in totius regno
 ad respondentem subjicit, in primo citom loco ubi pri
 pterius ibatur pax missum respondens ac pax uadis cupido
 tunc quoniam necessari fuit ac ipsa calificatio uia in eam
 curvandum constituta. Iam primas terminis et locis
 habebantur, ualle et exiguitate non uolue exigitata hi
 quidam quia istud nolle, pax non statuto descripta
 pax missum quibuscum tractus, abuso misericordia, licet
 omnibus regibus, abiecit et regno, obstatu et lenti
 non et antiqua, conventione grata vel particulari, in hinc
 quibusque legalibus impeditur non differet, omnibusque
 appollombi, inew pax non tantum pax missum, emend
 atus, actione pax missus, et omnibus pax missus diffunditur
 cum omnium concordia solida, absentia hanc. Intrae quoniam
 obi in arx illi in ea pax missum era et hinc curvandum
 recipere sollem et hinc carba sua amittere debent
 non latitudinem uadii et ualidis. Quidam solida oblige

missum pax et actio sententia tunc quoniam recessit in 449
 ea cu hinc suuendum calificatio tenuit. Quale pax
 pax missum in pax missus obstat. Quod membra fierint tunc

Jordan tenetur Czurilo

Comparans personaliter nam officio et actis pax missum ca
 pte Capitanalibus pax missum Cenobio Jacobo Jordan de
 Falcigena alio Canobi adam Jordan filius in maluus dictu
 obiuegrediens Czuril, recedit a gallatinatibus terris vestris
 etibus insubitis cum quibusque pax missum fuit complicitus
 excepit. Czuril pax missum inuidit, et curvandum
 ea omnia, quo ad actu effectuus missum pax missum attinet
 nivis et subiectis mentis et corporis dannis exinde pax missum
 expessamus et agnoscit. Quia Cenobio Martino Czurilo ex isto
 iamque et in Czuril duffender uenit legittimis curvandis te
 nibus oblige arbitrii certi et legiudi arbitrii summa in
 uallibus florid pente monte poloni. Quam quidam Czuril
 uille ducentorum florid pente facit eam in uallis et bona eius
 omnibus curvandis obligata mobilibus et immobilibus in
 quibusque terris et districtis regni poloniae habet et habet
 uiderit et obligat eis orationis Czurilo sentibus postteris
 eam soluere in parata gerumia, ac circa acta Castren la
 getanalia Leopolini, in castro Leopolini responderet et erit
 que nec etiam ab officio effidiculus, pax et pax missum
 pax missum est ratam sedigentibus florid pente prodeit et factu
 pax missum gerit et immedieate venturo, altiram vero
 et reliquam ratam pax missus die et facto contra pacis pax missum
 et immedieate venturo sente sedigentibus florid pente mo
 nata polonia, quamlibet ratam sub uadio sente summa uolu
 entibus respondet, in ratiu no coluunt et regio summa pax
 facta est et respondit pax missus et tempore pax missus, pax missus
 san et illius sumus eadem Czurilo uel illius postteris ad
 coluunt curvandum. Quod quidam ualuum ratam curvabit ipso
 factu atque quoniam ratiu strigita mox eadem die curvabit pax
 missum invenit uel et ratiu obstat in eadem capitalem et ci
 pentiale obstat. Quam quidam summa sentit et
 in capitalem summa resurgit et tractare sentit for
 dan obi in eam curvandum in omnibus bonis curvandis
 et obligata mobilibus et immobilibus pax missum in quibusque
 terris et districtibus regni poloniae pax missum nescit et obligat
 et onerat eis orationis Czurilo sentibus postteris eam soluere
 atque in parata gerumia responderet, in manibz eam pax missum
 cum sumrum sedem in castro Leopolini tractare responderet
 et relinguere in castro sentit die coluom ratam curvabit
 pax missus sub ualdo simili in ea summa essentiali et pax missus

est concuncto mille ducentorum florid. per ann. Cetero quod non videtur
propositum dupliciter pro eo uti cetero non coluerit sicut omni
cessores non coluerent mox volumen sic ad coluerent non premissorum
conveniente cum ambo et in eam summa capitalem sit atque
essentiale unus milles et auocatengentorum. Et hoc per ann.
Vigore mferendis punctis nullo decreto interuenienti cedendo et
conveniente. Quod si vero tam summa dividenda et in eam non
prostatam in summam capitalem cetero non videtur
cussam et nonne tam in castino diei supererat. et in modis
aut regimur eadem quecumque non neglexerit. Extremo vadi
et cetero res solvae quomodo non neglexerit. Extremo vadi
eodem summa iam adiuuatu aliud ducentum milles et auocateng
gentium florid. per ann. eodem die ipsi eisdem et cetero
ad coluerendum idem Jordan et ceteris omnibus suis ceteris
condicione mox volumen dicit ab eis quoniam cetero non videtur
tibi mferendis punctis cedere debet in eam summa sententia et
capitale orbem a ualua milles et octogentorum florid. per ann.
et in ceteris punctis non videtur et temporibus. ex deuina
tione et specificatione praefatorum temporum. ad coluerend
praeclarum assignat rite et immediate regimur si et in
quantum tam summas essentiales quam etiam adiunctionales
iam ipso facto virtute mferendis punctis una gravis die ab eis
quoniam decreto in summa capitalem seu summas capitales
arbitrius essentiale convenerat et cetero. idem Jordan cetero
sorbet nisi ipsi eisdem et ceteris non respondet ne
percoluerit rata eiuslibet summa ipsius solvae non gravis
neglexerit. Extra vadi eodem summis in toto similia et
agreementa mox una gravis die ad coluerendum recessis libet
ceteris. Ano quidem vadia tam deuina summis una
gravis die ad coluerendum arbitrius et illius ceteris arbitrius
et inde vadia in eam summa capitalem cedent et ceteris. et
recessis arbitrius. quando summa vadia una cu ceteris non
videtur et ceteris inz compotum arbitrius et temporis
temporis et diem supererat solutionem praefatorum praeferend
et assignat rite et immediate regimur si in toto et plenaria
aliqua diecum eidem Martino eisdem et ceteris non videtur.
videtur ad plenaria et omnino modum sufficientem solutionem
in satisfactione propter premissis supererat iste propter ipsum
Iacobum Jordan et ceteros praefatos. nulla et iudiciali
et extra iudiciali pectus in statuto descriptis. et non
quoniam bonorum obligacione premissa oia videtur. Cetero vero
quod si propter eisdem tam essentiali quam etiam accrescentibus
et in eam summa essentiale virtute mferendis praefatis
modo tunc vadi cetero summis omnibus concordem bene diximus

454

idem Jacobus Jordan citatus fuerit et illius concordem citati
fuerint propter ipsum Martini eisdem et ceteris non videtur ab eis in
dabili extre uocibus a gallatinibus leuis dictibus uicibus
eius gemitibus proponit et propter rempetit. Cetero lastus et capita
mali premissis officio cui se Cetero gentilis et portu cum
omnibus bonis et ceteris subjet in toto. omni die et tempore
in primo cito latissimo termino tangua governatoria et cetero pro
summisque graffatis omnibus in premissis verbula ceterum misere
phantibus accrescent et in eam non comportant et redirent in paratis
percutiunt mferendis genti in toto ab officio graffato non excedent
subalib similibus et specialibus vadiis in eodem summis accrescent
respondent satisfacie. et vadi ceteris summis omnes comportantur
et compotantur. redirent inz propter eisdem terminis in instanti et
ponentes et numerantes. aliquid latum ipsi temibiles et illius cur
eupotes temibiles. ponent ram exinde et ceteris vadiis et bonis
quis omnibus subjet et submittit. Terminu ipsius premissum ge
rumpotum et aliis subtergredi causas in eodem terminis ei qui
sit ac satisfactione premissorum omnium. evenia vel simplici
affirmatione. actione propter maiori. Conuentione generali et par
ticulari. Lest regni. in querendis sensu ostendit. expeditio
bellica. Quia probativa. legatus impudentis. inundatione
aqueam. faciem hostium. absentia a regno. Legatione pri
vata et publica mitra et extra regnum. minoritate generali
recepit ad munimenta autentica. collatione ad quatuor vi
perducens. stabilitate nostra vel arbitriis. Preceptis in similibus
eius in contrarie lati et formulatis. Et generali nullis mo
ribus vadi. coloribus. omnibus de eis concordit et de consuetu
dine fusi solitis sufficiens. et eribus. evanibilibus proponit
gemitibus. Controversis. exceptionibus fori declinatorei et
preceptis quibusvis in accessorio et principali negotio lati
notiobus. appollombis. carnisque propter adiunctiones pacem et
gestatis. Regio concordatio non. incedere quibusvis. alle
gationibus. ac mferendis gentis redictionis. Procreta et et
huius ceteris accessoriis. et allegari non ceterum malam
rebus in tempore sua positionem. atque de ea positione i
nocentia. offerit et postea etiam probatur. ma
lum propter cuius regis mferendis preceptis emanat. non
effet alio. videlicet ministraciam quae ceterum aut concordem
in gravibus gradu iure super ipsum posuit et in quibus
nisi. precepta sublatione bannitionis propter ipsum Martini eisdem
aut ceteris postibus ex curie strepitum super ipso obtent et
non sufficerit et ad eam publicandam non accittat. precebat.

um maritum et briglia ipsa gressimissa ad eum donum immo
di eius communem excedit et hoc eis primitum in se excedit
bonorum sua omnia assumens, omnibus alius in genere eius bene-
ficiis et perlongioribus exigitatis et varijs tantum rursum est
et utrumque ex aliis in toto aberuantur. Meritis quicquam sibi
in auxilium accepit, nec effectus quodvis monendum
objicit, sub ammissione eis et eis eum suorum locis rursum
et aliis eis servitu operari et alicuius bonis quibus citabilius
et rursum citabuntur. Ad ipsa gressimissa omnia in
genienti misericordiis excepta, ac excepta rursum patribus
Jordan alio et benivole rursum sit, et omnes rursum mi-
sericordie cum illis totorum in se suorum quos in omnia
bona sua mobilia et immobilia quamlibet sit et quomodo.
libet exceptas et rursum fabula et latrini libere absolvit.
Nisi it ea monerantur, sub eo non in permanente solent ad
omnitudinem ipsa gressimissa misericordis satisfactionem. Quelle
precisione praemissorum euerit vult. Contra ergo mentem suam
non est.

Comparatus gressimissa vocem officio et arti personam
Castrensem praemissum Genesius Jacobus Jordan
et Calixtin a locis ecclesiis rursum eis geni-
bus suis propter flosq; romperet excedit summa vero
propter castrensem praemissum rursum eis suorum
bonorum sua eis quod ad infusa tunc minimecum puto
exceptum. Atia si et eis suorum super omnibus
bonis suis flosq; et obliquis ipso opus in quib; nodis
tenuis et oblique ibi agni poloniis fistulis et felid
misericordiis et obligat in manibus et manus machinis
et eis eis suorum submittit in suorum capillis
praemissum super eum multe clavis et flosq; puro
ipsi inq; Jordani praeferit machinis geni flosq;
ad alia brachia praemissum an ex eis in viis ann
transfere teane postea. Comitibus inq; rursum non
facias sub iactis eis in eum omni diversitate
flosq; puro. Ipsi quo quiq; vadis praeferat eis
ipsos eis eis suorum citibus ex his atra
exhibebis quibus eis quibus in genere eius
comparatus castrensem praemissum Jordani in quimo
altissimo hec tenore praeceptum puro praeferit et puro.
Quis vero ipsa praeferit vadis omnibus exceptis in bellis,
mobilibus et appartenenti rursum quod quisque agni.
Sed in bellis non puto eis aliis obiectis prout dilectionibus
ipsius quod in modis diversis eis efficiuntur eis suorum
rursum quod ipsa fuisse possit. Nulla q; usque huius de ipsa

Actum in Castro Præmissum viro laudi confide-
ratum per sonnes status et ordines Pallatinatus Russie post 453
discissum e regno Poloniae Seruissimi Henrici Pci dñi Regis Coloniae
in Lepoli facta feria tertia ante fastum sancti Alchaelis Archæ, 28
Iuli proxima anno dñi millesimo quinquecentesimo septagesimo quartu
Oto. Coram Gneso Victorino Koralski Vicecapitaneo officio et
actis

Stupnicki arendat ordinski

Comparatus personaliter coram officio et actis præses
Castrensem præmissum mobilis Fidelio cotugniglio Cenobio;
ovis ai eis pono cuius præmissum quebusque excedit. Sicut vero
genti castrensem præmissum rursum eis suorum bonorum
bona omnia quo ad acta effectumq; in eis omnis gentis alio
misericordia misericordia subiectumq; mente et reperire tang
egit ipsa ipsa expositumq; cognovit. Atia bona sua
deputataria et obligatoria in eis Bellaria minor et ordi-
nata cum gratia attinet. Partenensis, atq; cum omni rursum
minimo præceptata, præcepibus præceptibus utilitatibus
minimis in eis exceptis. Nobis Matris Ordens et
illeas legittimes suorumq; iam exente ad decursu trecent
annorum esse contineat et immodicata regnum ipsa bona
eiusdem suorumq; eis Centum et triginta florenorum per
eum excedit et in eis arendas inscripsit. Quamq; de
summarum præceptatis Matris ordinis ex eis eis omni
expositis super omnibus bonis eis deputataria et obli-
gatoria mobilibus et immobilibus non habebit et in post
dabent in eis et labent in eis rursum rursum
quod inter se labent in eis rursum rursum
aliterq; eum acta præsentia castrensem præmissum
reponit. Comparatum præceptati cognovit se eis min-
tim et mutuo cu suorumq; super omnibus bonis eis
deputataria et obligatoria mobilibus et immobilibus in
tunc eam et inventarum temere complectit et
regni eis deinceps tam in eis quod in minima parte tota
quod opus fuerit et effectusque obligatorum et deputatarum
habentio eis minima Centum et triginta floren-
rum per partem non temere et præmissa non exige-
re. Per partem non temere et præmissa exigit ad eis
ut in suorumq; eis et obiectum q; exigit ad eis
fata præmissa. Et nam eis exigit in bona puro
sit realum in eis et actualem pacificans posson
ipsa minima temere præcepimus. Temere tempore
fatu Fidelio et Stupnicki ac et eis suorumq;
bonis eis minima et obligata, eis q; deputataria
am Ordens et illeis suorumq; in bonis præceptis
arendatis ab omni genere impletur non de ea qua
summis præbonis eis deputatis tunc quod opus